
kod produktu: 2SA0017

AUDAC APC100MK2 Uniwersalny moduł konfiguracyjno-sterujący, wersja MK2

     

1 579,97 zł 
1 284,53 zł netto 

APC100 to moduł konfiguracyjno-sterujący, współpracujący z szeroką gamą „inteligentnych” urządzeń AUDAC – od systemów
matrycowych przez pulpity pagingowe po panele ścienne. Wyposażyliśmy go w szereg różnych złączy komunikacyjnych, w tym: TCP/IP,
RS-232 i RS-485, dzięki którym współpracuje z każdym „inteligentnym” urządzeniem podłączonym do instalacji, pełniąc rolę ogniwa
łączącego wszystkie te elementy systemu. Znacznie ułatwia pracę instalatorów i oszczędza ich czas. W systemie, do którego włączono ten
moduł, nawet złożone zabiegi konfiguracyjne i aktualizacje zajmują jedynie chwilę. Wygodnie i szybko pozwala on także wykonywać kopie
zapasowe i duplikować zasoby. Ładowanie konkretnych plików – np. komunikatów głosowych lub screensaverów – wymaga wyłącznie
modułu APC100 oraz komputera. Wewnętrzny zegar czasu rzeczywistego umożliwia synchronizowanie wyzwalanych czasowo zdarzeń w
urządzeniach zewnętrznych (pod warunkiem ich zsynchronizowania z którymś z internetowych serwerów czasu).
Oferowana przez AUDAC aplikacja do zarządzania systemem umożliwia zarządzanie i sterowanie funkcjami APC100, zapewniając
jednocześnie obsługę pełnego zakresu ustawień konfiguracyjnych udostępnianych przez wszelkie „inteligentne” urządzenia podłączone do
danej instalacji (przez złącza sieciowe TCP/IP lub porty RS-232 i RS-485). Co więcej, modułu można również używać jako standardowej
bramy odbierającej dane przez złącza szeregowe i konwertującej je na format TCP/IP – i odwrotnie. Tym sposobem otwiera on możliwość
integracji z systemem takich urządzeń, jak źródła audio i wzmacniacze zasilania nieoferujące fabrycznie zintegrowanych funkcji współpracy
z siecią. Warto też wspomnieć o możliwości dokupienia uchwytów instalacyjnych zaprojektowanych specjalnie dla rodziny produktów
AUDAC S-Box, ułatwiających ich montaż zabudowie meblowej, pod blatami i w szafach 19”.

Najważniejsze cechy:

• Modularna, wielofunkcyjna obudowa S-box™
• Magistrala do komunikacji cyfrowej (RS-485)
• Niewielkie rozmiary
• Porty RS232 i TCP/IP

Dane techniczne

OPIS 

SPECYFIKACJA 

Producent Audac
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